
NÁVRH PROGRAMU 
 JEDNÁNÍ SPRÁVNÍ RADY VZP ČR DNE 26. SRPNA 2024 

 
1.  
Projednání návrhu programu, Kontrola usnesení 
 
2. 
Zpráva o výsledcích hospodaření PVZP, a.s. za 1. pololetí 2024 
Materiál č. 33/2024, na vědomí 
 
3. 
Reporting za leden až červenec 2024 
Materiál č. 34/2024, na vědomí 
Přílohy:   

A. Odhad plnění ZPP 2024, včetně výhledu vývoje rezerv 
B. Zpráva o vývoji v centrech se Zvláštní smlouvou v 1. pololetí 2024 
C. Reporting produkčních dat za 1. pololetí 2024 

 
4. 
Návrhy na schválení realizace zakázek (ÚICT, EÚ) 
Materiál č. 35 A/2024, č. 35 B/2024, k projednání 
 
5.   
Reporting IS za květen až srpen 2024 
Materiál č. 36/2024, na vědomí  
Plán tvorby nového informačního systému VZP ČR 
Materiál č. 36 A/2024, na vědomí 
 
 6. 
Zpráva o vývoji nákupu a prodeje nemovitého majetku VZP ČR k 30. 6. 2024 
Materiál č. 37/2024, na vědomí 
 
7.   
Přehled plnění veřejných zakázek za 1. pololetí 2024  
Materiál č. 38/2024, na vědomí 
 
8. 
Návrh k volbě ředitele VZP ČR Správní radou VZP ČR 
Materiál č. 39/2024, k projednání 
 
9. 
Různé 
 



1 
 

USNESENÍ Z JEDNÁNÍ SPRÁVNÍ RADY VZP ČR  
ZE DNE 26. 8. 2024 

 
 

K BODU PROGRAMU  
Projednání návrhu programu 

 
Správní rada VZP ČR schvaluje předložený návrh programu jednání Správní rady 
VZP ČR dne 26. 8. 2024. 
 
 

K BODU PROGRAMU  
Zpráva o výsledcích hospodaření PVZP, a.s. za 1. pololetí 2024 

 
Správní rada VZP ČR bere na vědomí Zprávu o výsledcích hospodaření PVZP, a.s. za 
1. pololetí 2024. 
 
 

K BODU PROGRAMU  
Reporting za leden až červenec 2024, Přílohy A, B, C 

 
Správní rada VZP ČR bere na vědomí Reporting za leden až červenec 2024, včetně 
Přílohy A – Odhad plnění ZPP 2024, včetně výhledu vývoje rezerv, Přílohy B – 
Zpráva o vývoji v centrech se Zvláštní smlouvou v 1. pololetí 2024 a Přílohy C – 
Reporting produkčních dat za 1. pololetí 2024. 
 
 

K BODU PROGRAMU  
Návrhy na schválení realizace zakázek 

 
Správní rada VZP ČR schvaluje zahájení veřejné zakázky „Úpravy IS VZP ČR k 
dosažení legislativní shody s připravovanou změnou zákona č. 48/1997 Sb. – Zákon 
o veřejném zdravotním pojištění a č. 378/2007 - Zákon o léčivech“ v jednacím 
řízení bez uveřejnění. 
 
Správní rada VZP ČR schvaluje zahájení veřejné zakázky „Rámcová dohoda na 
nákup počítačů, notebooků a souvisejícího příslušenství“ v otevřeném nadlimitním 
zadávacím řízení. 
 
Správní rada VZP ČR schvaluje zahájení veřejné zakázky „Technická podpora 
licencí pro zálohovací SW Data Protector (2024–2027)“ v otevřeném nadlimitním 
zadávacím řízení. 
 
Správní rada VZP ČR schvaluje zahájení veřejné zakázky „Podpora DWDM zařízení“ 
ve zjednodušeném podlimitním zadávacím řízení. 
 
Správní rada VZP ČR schvaluje zahájení veřejné zakázky „Podpora a rozvoj SW 
SMAX Opentext“ v otevřeném nadlimitním zadávacím řízení. 



2 
 

 
Správní rada VZP ČR schvaluje zahájení veřejné zakázky „Podpora SW licencí pro 
monitoring“ v otevřeném nadlimitním zadávacím řízení. 
 
Správní rada VZP ČR schvaluje zahájení veřejné zakázky „Pořízení softwarového 
vybavení LMS v režimu SaaS“ ve zjednodušeném podlimitním zadávacím řízení. 
 
Správní rada VZP ČR schvaluje realizaci velké veřejné zakázky malého rozsahu 
„Ústředí–rekonstrukce prostor jídelny na kanceláře a zasedací místnosti“. 
 
 

K BODU PROGRAMU  
Reporting za květen až srpen 2024 – informační systém VZP ČR 
Plán tvorby nového IS VZP ČR 

 
Správní rada VZP ČR bere na vědomí Reporting za květen až srpen 2024 – 
informační systém VZP ČR k 12. 8. 2024. 
 
Správní rada VZP ČR bere na vědomí Plán tvorby nového informačního systému ke 
dni 12. 8. 2024. 
 
Správní rada VZP ČR ukládá řediteli VZP ČR zpracovat Strategii IT pro následující 
roky do 30. 9. 2024. 
 
 

K BODU PROGRAMU  
Zpráva o vývoji nákupu a prodeje nemovitého majetku VZP ČR k 30. 6. 2024 

 
Správní rada VZP ČR bere na vědomí Zprávu o vývoji nákupu a prodeje nemovitého 
majetku VZP ČR k 30. 6. 2024. 
  
 

K BODU PROGRAMU  
Přehled plnění veřejných zakázek za 1. pololetí 2024 

 
Správní rada VZP ČR bere na vědomí předložený Přehled veřejných zakázek za 
1. pololetí roku 2024 a přehled objednaných změnových požadavků v rámci 
Dodatku č. 7 Smlouvy o podpoře ASW č. CZ1-1VZ01. 
 
 


